Operculo inf. adligatum est fragmentm chart, cuiusdam seripti lat. de

syllogismis.

1411 M. LV.

chart., 1455, ff. ng, 22-1 x 16 cm, invol. antiq. membr. e fragm. cuiusdam

seripti juridici saec. XIV. confectum.

ia— i3b Quaestiones super librum de causis. „Circa inicium libri de causis

assumitur talis proposicio ..." X „acceptabilem. Et sic est finis."

I4a— i7
b [Tractatus de esse et essentia.] „Utrum in rébus creatis esse et

essentia differant rea liter ..."

i8a—87
15 [De quibusdam problematibus philosophicis.] „Cum animadver-

terem modernorum figmenta a doctrina Aristotelis ..."

88a-88b vacant.

8o,a—nob [Tractatus de universalibus.] „Quia ut habet philosophus in X.
de animalibus desiderabilius est . .

." X „hec igitur de universalibus sint in

hac edicione dieta, de cuius consumacione sit ei laus, qui est universale bonm
et omnis bonitatis fontanea . . . Amen."

in a—H2b vacant.
113a— 115a [Conspectus metaphysicae Aristotelis.]

„Sciencia metaphysicae ab aliis partibus philosophie distincta ..."

II5
b [Synopsis 1. Ethicorum Aristotelis.]

n6a— ii9b [Variae annotationes philosophicae.]
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1412— 141.5

1412 M. LVI.

chart., 1485— 1486, ff. 324, 2i-j x 15-2 cm, invol. antiq. cum impressis

ornamentis.

In folio pracligato: „Alexii Baccalarii."

ia— 88b [Tractatus de libris physicorum, de coelo et mundo, de elementis

e. a. cum notis marginalibus et interlinearibus.] „Nátura est principium et

causa movendi et quiescendi ..." X „solis, lunae et stellarum. Et sic est

finis huius operis anno 1485."

89*— i42b [Tractatus de libris meteorologicorum.] ,,De primis quidem iste

liber est naturalis philosophie in ordine quartus, intitulatus liber metheorum..."

I43a— i43
b vacant.

144*— i70a [Tractatus de potentiis.] „Sicut dicit Damascenus ..." x
,,qua bonm eligitur gracia asistente et malum gracia defendente indequo

Deus gloriosus sit benedictus in secula seculorum Amen. MCCCCLXXXV ."

i7i a— 183* Thomas de Aquinc: De ente et essentia. „Quoniam parvus

error in principio ..." X „Explicit tractatus de ente et essencia doctoris sancti

Thome de Aquino fratrum ordinis predicatorum et filii comitis de Aquino ..."

i83b— i86b [Quaestiones variae.] „Queritur utrum anima ra-

cionalis sit immortalis ..."

i87a— i88 b vacant.

180/*— i97
b [Tractatus de philosophia.] „Ego sum via, veritas et vita.

Johannis 14. Sanctus Johannes celestis cancelarius . .
."

i97b—242b Alberti Magni Summa naturalium cum eommentario. „Philo-